проект

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – семьдесят третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

26 сентября 2024 года                                                                                №

г.Котовск

О внесении изменений в Положение о наградах города Котовска,
утвержденное решением  Котовского городского Совета народных

депутатов от 06.03.2017 № 341 «Об утверждении Положения о наградах
города Котовска»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Положение о

наградах города Котовска, утвержденное решением  Котовского городского
Совета народных депутатов от 06.03.2017 № 341 «Об утверждении
Положения о наградах города Котовска», предоставленный комиссией по
наградам города Котовска, учитывая заключение постоянных комиссий
городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов решил:

1. Внести изменения в Положение о наградах города Котовска,

утвержденное решением  Котовского городского Совета народных депутатов
от 06.03.2017 № 341 «Об утверждении Положения о наградах города
Котовска» следующего содержания:

в  части 1 статьи 9. Премии города Котовска:
абзац 3 изложить в следующей редакции:
« - имени Т.А.Далматова -  за значительный вклад в социально –

экономическое развитие города, заслуги в выполнении производственных
заданий, совершенствовании производительности труда, многолетнюю
плодотворную рационализаторскую деятельность и наставничество;»;

абзац 10 изложить в следующей редакции:
 « - молодежная премия имени В.Ю.Стромова  - за достижения в

производственной, научной, учебной, творческой, спортивной и
общественной деятельности. Присуждается лицам из числа талантливой
молодежи в возрасте от 14 до 35 лет (на момент представления к

присуждению премии города), а также коллективам, в которых более
половины составляют граждане в возрасте от 14 до 35 лет (на момент
представления к присуждению премии города);»;

дополнить абзацем 11 в следующей редакции:
« - имени О.И.Бетина – за заслуги на  муниципальной службе по

реализации полномочий, осуществляемых органами местного
самоуправления, достижения в области экономики и финансов, эффективную
работу по социальной поддержке отдельных категорий граждан,
многолетнюю активную благотворительную, добровольческую
(волонтерскую) деятельность.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
официального  опубликования в сетевом издании «Про Котовск» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет
(PROKOTOVSK.RU).

Глава города Котовска
Тамбовской области
                       А.М. Плахотников

Председатель Котовского городского
Совета народных депутатов
                                            А.В. Кочетков

	Седьмой созыв – семьдесят третье заседание
	Р Е Ш Е Н И Е